PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE-AP
GABINETE VEREADORA SUELI SOUZA- PDTtt

INDICAÇÃO Nº A./,34 /2025 - CMPG

~UEU SIL~A DE SOUZA, Vereadora, pertencente ao partido PDT, com assento nesta
n asa de Leis, na condição de legítima representante do povo portograndense, com base

0 ~rt. 89, 111, combinado com o Art. 118 do Regimento Interno, INDICA ao Governador

T
Cl~c10 Luís, a construção de uma quadra poliesportiva na Escola Estadual José Ribamar

eIxeira.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender à necessidade da Escola Estadual José Ribamar Teixeira
por um espaço apropriado para práticas esportivas e eventos escolares. A quadra
contribuirá para o desenvolvimento saudável dos alunos e fortalecerá o vínculo com a
comunidade. Diante da importância pedagógica e social dessa estrutura, contamos com o
apoio de Vossa Excelência para sua construção.

Nestes termos,
pede deferimento,

PALÁCIO JOSÉ ANTERO, Sede do Poder Legislativo.
Porto Grande-AP, 27 de setembro de 2025.

~,,.lA. ~t,- .( ,. ó1.·u1,C
Sueli ilva de Souza

1-· ')Colo nº: 000 9':(3 / --2._Q_Ü
[· • Q~ !l23_I~
h-.)ra de Entrada: 1:4 j 10

~rir:;:"5-N D noff3'-í/fl~_p.5
. d. gryn()/hJJ.J. l~ â,:W.,o.

,.\UNICIPAL DE PORTO GR'-ND~

Vereadora - PDT

:,AMARA MUNICIPAL DE PORTO GRANDE

~NPJ: 3A.947.65S/0001-93
~ooOVIA PERIMENTRAl NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE

~ PORTO GRANDE
:ENTRO, Nº 1057
~,0· '·ª 000·; '"'"

._ ____ PALÁCIO JOS~ ANTERO

@(96)99971-6362 .._

B v~rJ.SuchsouLJ@portog1ande.Jp.leg.br

® https:1 /supl portogr ande ap.k>g br /parlt1mentar/ 18
é:2i tnstagram.com/Vereadorasueh
~ .... ' '

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}